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Ujawniono dokumenty mające wskazywać na przygotowania Polski
do przyjęcia ogromnej liczby migrantów.

„Ujawniam rządową korespondencję – szykują się na olbrzymie
fale nielegalnych imigrantów!” – pisze na platformie „X” poseł
PiS Michał Moskal. „Dotarłem do korespondencji Prezesa Urzędu
do spraw Cudzoziemców, która jest dowodem, że Tusk kłamie ws.
Paktu  migracyjnego.  Na  polecenie  MSWiA  przygotowywany  jest
Krajowy Plan Kryzysowy w zakresie recepcji i azylu”.

Zaangażowane ma być w ten proces nawet Wojsko Polskie, które
ma odpowiadać za przewóz nielegalnych imigrantów z punktów
granicznych do ośrodków azylowych na terenie Polski. „Zwracam
się do Państwa z koniecznością opracowania Krajowego Planu
Kryzysowego w zakresie recepcji i azylu (dalej: Plan). Celem
jest  rozwinięcie/uzupełnienie  istniejących  dokumentów
planistycznych i przygotowanie wspólnego planu awaryjnego na
wypadek sytuacji związanych z nieproporcjonalną do zwykłych
warunków  funkcjonowania  systemu  recepcyjnego  i  azylowego
liczbą  osób  ubiegających  się  o  ochronę  międzynarodową”  –
czytamy  w  dokumencie  podpisanym  przez  szefa  Urzędu  ds.
Cudzoziemców.
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„Polska  nie  będzie  implementowała  żadnego  »Paktu
migracyjnego«, ani żadnego zapisu tego typu projektów, które
miałyby doprowadzić do przymusowego przyjmowania przez Polskę
migrantów zidentyfikowanych w innych krajach europejskich” –
powiedział tymczasem we wtorek premier Donald Tusk.



„Moja argumentacja znalazła słuch i zrozumienie: Polska nie
będzie implementowała paktu migracyjnego w sposób, który by
spowodował DODATKOWE KWOTY IMIGRANTÓW w Polsce” – powiedział w
piątek w Gdańsku premier Donald Tusk. Podkreślił, że Polska
przyjęła 2 mln uchodźców z Ukrainy. „Zwróciłem się do MSWiA i
MS, aby przedstawili szybki plan natychmiastowej reakcji na
przestępczość zorganizowaną w wykonaniu obcokrajowców. Każdy,
kto gości w Polsce i w sposób brutalny narusza prawo, będzie
deportowany  z  Polski”  –  powiedział  Tusk  po  spotkaniu  z
przewodniczącą KE Ursulą von der Leyen.
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